第３弾！弘前お米とくらし応援券の配布に係る配慮措置申出書

令和 年 月 日

弘前市⾧ 殿

第３弾！弘前お米とくらし応援券の配布に係る配慮措置について、下記のとおり添付書

類を添えて申出します。

添付書類 ※同伴者がいる場合は、同伴者についても記載されているなどが必要です。

①保護命令決定書の謄本又は正本

②婦人相談所、配偶者暴力相談支援センター等が発行するＤＶ被害申出に関する証明書や

確認書等

③住民基本台帳における支援措置の決定通知書の写し

④調停申立書の写し

⑤その他市⾧が提出を求めるもの

（フリガナ） 生年月日 申出者及び同伴者が現在居住

している住所（送付希望先）氏 名

申出者 年 月 日
〒

電話 （ ）同伴者 年 月 日

同伴者 年 月 日
令和８年１月１日に申出者及び

同伴者の住民登録がある住所

同伴者 年 月 日

送付先変更を希望する理由

（〇を付けてください）

１.配偶者暴力防止法に基づく保護命令を受けている

２.婦人相談所等から証明書や確認書等が発行されている

３.住民基本台帳の閲覧制限等の「支援措置」の対象となっ

ている

４.別居の上離婚調停中であり、配偶者からの受領が事実上

不可能である

５.その他